В Правление СНТ Южное
От_____________________________________
_______________________________________
Прож. по адресу:_________________________

[bookmark: _GoBack]Тел._______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены СНТ «Южное».
Решения общего собрания и правления обязуюсь выполнять.
В собственности имею участок площадью 0,08 Га за номером ____ .
Копию свидетельства (выписки из ЕГРН) прилагаю.

Дата ___________________2017 г.          Подпись ____________________(______________)